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 NORBY EGNAHEMSFÖRENING 
 VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2009 
 

 
Styrelsen för Norby Egnahemsförening får härmed avge följande berättelse över verksamheten 
för år 2009, föreningens 86:e verksamhetsår. 
 
Ordförande:  Owe Stålhammar Norbyvägen 56 
Kassör: Arne Roos Pilvägen 14 
Sekreterare: Per Winlöf Norbyvägen 54 
Ledamöter:  Staffan Dahl Tuvängsvägen 30 
 Bo Jonsson Norra Parkvägen 16a 
Suppleanter: Bengt Åhlman Kuskvägen 6 
 Elisabet Granstam Norbyvägen 117 A 
Adjungerade: Nils Nehlin Norra Parkvägen 9 
 Tor Noreland Konsumvägen 44 
 Inger Nahringbauer Norra Parkvägen 16a 
Revisorer: Lennart Häggström Rättarvägen 5 
 Tomas Sandberg Skivlingvägen 4 
Revisorsuppleanter:  Björn Söderström Konsumvägen 43 
 Göran Andersson Konsumvägen 42 
Valberedning:  Anna-Karin Höök Spector Norra Parkvägen 32 
 Tomas Bjerner Norbyvägen 97 
 Heleen Selles Bjerner Norbyvägen 97 
 
Antalet medlemmar under 2009 har uppgått till 421 (förra året 403), varav ett hundratal via 
Villaägarna. Medlemsavgiften har varit 50 kr. Styrelsen bedömer att föreningens ekonomi är 
god. För det ekonomiska resultatet hänvisas till bifogade rapport. 
 
Redaktör för Norbybladet har varit Bo Jonsson. 
Redaktör för hemsidan www.norbyegnahem.org har varit Inger Nahringbauer. 
Ansvarig för Grannsamverkan har varit Nils Nehlin. 
Ansvarig för kontaktombuden har varit Bengt Åhlman 
 
Årsmötet för 2008 års verksamhet hölls den 24 mars i Malmaskolans matsal. 
Styrelsen har sedan förra årsmötet hållit fyra protokollförda möten; 12 maj, 8 september,  
26 november och 16 februari. Norbybladet har utkommit med tre nummer. 
Hemsidan har kontinuerligt uppdaterats med aktuella händelser under året. 
 
Tack vare det arbete som Inger Nahringbauer och Bo Jonsson lägger ned på Norbybladet och 
hemsidan har vår förening unika möjligheter att både nå ut med information till, och kunna ta 
emot synpunkter från, boende i Norby. Det kan inte nog påpekas hur viktigt detta är för 
föreningens fortlevnad. Ett stort tack för ett fantastiskt arbete! 
Tack också till Bengt Åhlman som sett till att distributionen av Norbybladet fungerat under året. 
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Projekt grannsamverkan fortsätter. Ett stort tack till Nils Nehlin, som är motorn i verksamheten, 
dels genom att löpande informera om begångna brott i närområdet samt om vikten av att vi 
grannar hjälps åt för att förebygga brott och andra stölder, men kanske främst genom sitt 
personliga engagemang. 
Som en del i grannsamverkansarbetet hölls under april/maj informationsmöten för samtliga 
kontaktombud där polisen informerade, och delade ut nytt material att distribuera till alla 
medlemmar. Samtliga kontaktombud har fått polisens nya grannsamverkanspärm under 2009. 
 
Kontaktombudsmötena under april/maj tjänade också som upptakt för insamlingen av namn till 
en ny utgåva av katalogen Vänner och Grannar i Norby. Insamlingen har pågått under hela 2009. 
Katalogen är nu klar för tryck och beräknas komma ut till sommaren. 
 
Norbydagen gick av stapeln den 27 september i Vallarparken i ett härligt höstväder. Mycket 
uppskattat av både barn och vuxna var brandkårens besök. Andra omtyckta aktiviteter var 
tipstävling, där man i år kunde vinna honung, samt chokladhjul och korvförsäljning. 
Vid ett flertal bord fanns också möjlighet att göra loppisfynd och köpa hantverksprodukter. 
 
Efter att ha kontaktats av Valsätra egnahem och fruktodlarförening om ett eventuellt samgående 
mellan föreningarna har styrelsen under 2009 ha undersökt vad ett samgående skulle innebära. 
Beslutet blev att inte gå vidare med samgåendet, då intresse från Valsätra visade sig saknas. 
 
Under 2009 har nya medlemmar värvats genom Nils Nehlin försorg. Det är HSB 30, som får 
områdesnummer 601 och HSB 42 som blir område 602. Vi önskar er alla varmt välkomna! 
 
Boken om Norby som kom ut 2007 är nu i det närmaste slutsåld! Intresset för boken är 
fortfarande stort, varför styrelsen beslutat att ett nytryck skall göras under 2010. 
 
Styrelsen vill slutligen framföra ett stort tack till alla som på olika sätt medverkat och stött 
föreningens aktiviteter under året. Drygt femtio personer har aktivt bidragit till föreningens 
verksamhet genom att delta i möten, distributera Norbybladet, upprätthållit arbetet med 
Grannsamverkan och under 2009 också med att samla in blanketter till katalogen. 
 
 
Norby Egnahemsförening 
Uppsala den 24 mars 2010 
 
Owe Stålhammar för styrelsen 


